謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。

弊社では業務効率化の⼀環として11⽉より物流倉庫を移転し、製品出荷体制の⾒直しを進めており、それに
伴い、納品リードタイムと受注出荷⽇の変更及び運送業者の変更をさせていただくこととなりました。

物流倉庫の変更により⼀部のエリアにおきましては受注から納品までの⽇数が変更となります。
詳細は別紙1-3（納品リードタイム）をご参照ください。
※別紙に記載がない地域につきましては、納期の変更はございません。

ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協⼒いただきますようお願い申し上げます。
謹⽩

記

■ ご注⽂締め切り時間・出荷⽇の変更について
□ 受注締⽇︓⽉曜⽇・⽊曜⽇・⾦曜⽇ (14時まで)
□ 出荷⽇ ︓⽕曜⽇・⾦曜⽇・⽉曜⽇
(出荷⽇が祝⽇で休業⽇となる場合は、次回の出荷⽇となりますのでご注意ください。)

■ 実施予定⽇（リードタイム変更の適⽤開始⽇）
□ 2020年11⽉2⽇(⽉)出荷分より
(11⽉3⽇(⽕)は祝⽇のため、出荷対応いたしません。次回の出荷⽇は11⽉6⽇(⾦)となります。)

■ 新物流倉庫情報
□ 株式会社タウンズ 東⽇本物流センター
□ 住所︓埼⽟県久喜市菖蒲町菖蒲字太⿎⽥6004-1

◆その他緊急を要する場合には、営業本部へお問合せください。
◆休業⽇中及び⻑期休暇直前は出荷対応をお受けできない場合がございますのでご注意ください。

以上

2020年10⽉
株式会社タウンズ

営業本部

代理店各位

SI201008AD-1

納品リードタイムと受注出荷⽇の変更のご案内

別紙-1

納品リードタイム(変更エリアのみ)

SI201008AD-2

都道府県名 市区町村 現⾏お届け⽇ 変更後お届け⽇
北海道 旭川市 翌々⽇ 中2⽇

岩⾒沢市 翌々⽇ 中2⽇
釧路市 翌々⽇ 中2⽇
恵庭市 翌々⽇ 中2⽇
室蘭市 翌々⽇ 中2⽇
⼩樽市 翌々⽇ 中2⽇
帯広市 翌々⽇ 中2⽇
滝川市 翌々⽇ 中2⽇
稚内市 翌々⽇ 中2⽇
苫⼩牧市 翌々⽇ 中2⽇
函館市 翌々⽇ 中2⽇
北⾒市 翌々⽇ 中2⽇
名寄市 翌々⽇ 中2⽇

⻘森県 弘前市 翌⽇ 翌々⽇
⻘森市 翌⽇ 翌々⽇
⼋⼾市 翌⽇ 翌々⽇

秋⽥県 横⼿市 翌⽇ 翌々⽇
秋⽥市 翌⽇ 翌々⽇
⼤館市 翌⽇ 翌々⽇

滋賀県 栗東市 翌⽇ 翌々⽇
守⼭市 翌⽇ 翌々⽇
彦根市 翌⽇ 翌々⽇

京都府 宇治市 翌⽇ 翌々⽇
久世郡 翌⽇ 翌々⽇

京都市中京区 翌⽇ 翌々⽇
京都市南区 翌⽇ 翌々⽇
京都市伏⾒区 翌⽇ 翌々⽇
福知⼭市 翌⽇ 翌々⽇

都道府県 市区町村 現⾏お届け⽇ 変更後お届け⽇
⼤阪府 茨⽊市 翌⽇ 翌々⽇

⽻曳野市 翌⽇ 翌々⽇
岸和⽥市 翌⽇ 翌々⽇
⾼槻市 翌⽇ 翌々⽇
堺市⻄区 翌⽇ 翌々⽇
堺市南区 翌⽇ 翌々⽇
堺市美原区 翌⽇ 翌々⽇
堺市北区 翌⽇ 翌々⽇
寝屋川市 翌⽇ 翌々⽇
吹⽥市 翌⽇ 翌々⽇

⼤阪市⻄区 翌⽇ 翌々⽇
⼤阪市中央区 翌⽇ 翌々⽇
⼤阪市東成区 翌⽇ 翌々⽇
⼤阪市北区 翌⽇ 翌々⽇
⼤阪市浪速区 翌⽇ 翌々⽇
東⼤阪市 翌⽇ 翌々⽇
⼋尾市 翌⽇ 翌々⽇
富⽥林市 翌⽇ 翌々⽇
枚⽅市 翌⽇ 翌々⽇
箕⾯市 翌⽇ 翌々⽇
⾨真市 翌⽇ 翌々⽇
和泉市 翌⽇ 翌々⽇

兵庫県 伊丹市 翌⽇ 翌々⽇
加古川市 翌⽇ 翌々⽇
加東市 翌⽇ 翌々⽇
洲本市 翌⽇ 翌々⽇

神⼾市須磨区 翌⽇ 翌々⽇
神⼾市⻄区 翌⽇ 翌々⽇
神⼾市中央区 翌⽇ 翌々⽇
神⼾市東灘区 翌⽇ 翌々⽇
神⼾市北区 翌⽇ 翌々⽇
⻄宮市 翌⽇ 翌々⽇
尼崎市 翌⽇ 翌々⽇
姫路市 翌⽇ 翌々⽇
明⽯市 翌⽇ 翌々⽇

SI201008AD-3

別紙-2

都道府県名 市区町村 現⾏お届け⽇ 変更後お届け⽇
奈良県 橿原市 翌⽇ 翌々⽇

奈良市 翌⽇ 翌々⽇
岡⼭県 岡⼭市北区 翌⽇ 翌々⽇

笠岡市 翌⽇ 翌々⽇
倉敷市 翌⽇ 翌々⽇
都窪郡 翌⽇ 翌々⽇

広島県 広島市安佐南区 翌⽇ 翌々⽇
広島市⻄区 翌⽇ 翌々⽇
広島市南区 翌⽇ 翌々⽇
三次市 翌⽇ 翌々⽇
尾道市 翌⽇ 翌々⽇
福⼭市 翌⽇ 翌々⽇

⼭⼝県 宇部市 翌⽇ 翌々⽇
⼭⼝市 翌⽇ 翌々⽇
⻑⾨市 翌⽇ 翌々⽇

徳島県 徳島市 翌⽇ 翌々⽇
板野郡 翌⽇ 翌々⽇
美⾺郡 翌⽇ 翌々⽇

⾹川県 綾歌郡 翌⽇ 翌々⽇
⾼松市 翌⽇ 翌々⽇

愛媛県 伊予市 翌⽇ 翌々⽇
松⼭市 翌⽇ 翌々⽇
新居浜市 翌⽇ 翌々⽇
⻄条市 翌⽇ 翌々⽇

⾼知県 ⾼知市 翌⽇ 翌々⽇
南国市 翌⽇ 翌々⽇

宮崎県 延岡市 翌々⽇ 中2⽇
宮崎市 翌々⽇ 中2⽇
都城市 翌々⽇ 中2⽇

⿅児島県 ⿅屋市 翌々⽇ 中2⽇
⿅児島市 翌々⽇ 中2⽇
霧島市 翌々⽇ 中2⽇

沖縄県 浦添市 翌々⽇ 中2⽇
中頭郡 翌々⽇ 中2⽇
島尻郡 翌々⽇ 中2⽇

SI201008AD-4

別紙-3